
 
 

 1 

 

 
Ai docenti loro sedi 

 
Alla sezione Amministrazione 

Trasparente del sito internet 
dell’istituzione scolastica 

www.ismennellaischia.edu.it 
  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli ESPERTI ESTERNI di cui 
all’avviso pubblico prot. 9810 del 08/10/2024  

Piano Estate - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 
la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 
2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 
Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369 del 
19/04/2024. 

Progetto: “SUMMER TIME” 
    Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNPU2024-103 

Codice CUP: G34D24001650007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot n 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) 

Vista la delibera del Collegio dei docenti prot.5981 del 21/05/2024 e del Consiglio di 
Istituto n. prot.5985 del 21/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  il progetto “Summer time” inoltrato da questo Istituto in data 20/06/2024 con 
candidatura n 575;  

Vista   la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “SUMMER 
TIME” – codice ESO4.6.A4.A-FSEPNPU2024-103 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 51.480,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ 
e FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

http://www.ismennellaischia.edu.it/


 
 

 2 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso pubblico per il reclutamento di esperti esterni che dovranno svolgere compiti 

in riferimento al progetto in oggetto prot.9810 del 08/10/2024; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot.10222 del 

17/10/2024; 
Vista       l’assenza di reclami a seguito pubblicazione graduatoria provvisoria prot.10236 del 

17/10/2024 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie definitiva: 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI 

 

Progr. Cognome e Nome 
MODULO Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

1 POLITO CRISTINA BEACH SPORT 52 

2 CIGLIANO GIUSEPPE PRIMO SOCCORSO 71 

3 ESPOSITO LUCIA MI FACCIO DA ME 64 

4 LIA MARIA LA LINGUA DEI 
SEGNI 

45 

 
 
La presente sarà pubblicata nell’apposita sezione di amministrazione trasparente presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. Seguiranno immediate lettere d’incarico. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giuseppina Di Guida 

    (documento f.to digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 
 

 


